
 SPORTCENTRUM dům dětí a mládeže PROSTĚJOV 

 

Olympijská 4, 796 01 Prostějov, tel.: +420 587 571 972, +420 587 571 962 (Vápenice) 
e-mail: podatelna@sportcentrumddm.cz, web: www.sportcentrumddm.cz     

               
 

Storno poplatky při 
odhlášení: 

méně jak 7 dní  
před akcí 

7 – 30 dní  
před akcí 

více jak 30 dní  
před akcí 

automatický 
poplatek 

100% 0,- Kč 50% 0,- Kč 30% 0,- Kč 0,- Kč 

 

spisová služba 

SC-DDM 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY  NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE/LINKA  PROSTĚJOV 

2020/2021    Koudelková Martina  21.1.2021 

 

PROPOZICE AKCE:  JAK VYPADÁ PANÍ ZIMA? 
ŠKOLNÍ ROK 20220/2021 

 
Okresní výtvarná soutěž pro MŠ, ZŠ, SŠ, G, ZUŠ, DD, DDM, ŠD, spec.školy, kroužky a 

jednotlivce ve věku 2-19 let 
  
Pořadatel:   Sportcentrum – DDM Prostějov, pracoviště Vápenice 9, 796 01  PROSTĚJOV 
    www.sportcentrumddm.cz, podatelna@sportcentrumddm.cz 
 
Hlavní vedoucí:  Bc. Martina Koudelková 
    mkoudelkova@sportcentrumddm.cz, +420 602 845 113 
 

Termín doručení: 1.-28.2.2021 
 
Místo doručení prací: SC-DDM Vápenice 9, Prostějov 
Obrázek vhoďte do poštovní schránky z ulice, nebo do bedny v průchodu budovy, 
Můžete jej také vyfotit a zaslat na e-mail: mkoudelkovaportcentrumddm.cz 
 
Hodnocení odbornou porotou: 1.-15.3.2021 
 

Veřejná prezentace došlých prací v „Zimní galerii“  
na webu a FB SC-DDM Prostějov: 15.-30.3.2021 
 
VYZVEDNUTÍ DOŠLÝCH PRACÍ ZPĚT: 1.4.-30.6.2021 na infocentru SC-DDM Prostějov, Vápenice 9, ve 
školní dny 14-19h, nebo dle domluvy na tel. 602 845 113 
Po ukončení školního roku budou práce skartovány. 
 
Místo konání:    SC-DDM Prostějov, Vápenice 9, Prostějov 
Přihlášky:   do soutěže se škola, nebo jednotlivec přihlašují zasláním soutěžní práce, 
Přihlášení do soutěže a zasláním práce souhlasí účastník se zpracováním osobních údajů a se 
zveřejněním zaslané práce na sociálních sítích a webu SC-DDM 
 
Cílem je zapojit děti a mládež do výtvarného zpracování přírody a zvyků nadcházejících ročních období. 
Formát: max A 2 
Technika: Kresba, malba, grafika 
Označení prací: jméno, příjmení, věk, škola a třída autora, email a mobil zákonného zástupce nebo 
učitele pro kontaktování vítězů 
 
Hodnocení proběhne v kategoriích podle věku autorů: 2- 19 let 
Odborná porota: Akademická malířka Hana Dočkalová, Mgr. Pavlína Hemerková Autoři vybraných prací 
v každé kategorii obdrží diplom a drobnou upomínku. 

http://www.sportcentrumddm.cz/
mailto:mkoudelkova@sportcentrumddm.cz

